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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zamdwienie

zawodowego w Powiecie Olkuskim II”

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych,
informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w postepowaniu jak w tytule.

Czesc 2 — Kurs barberski

Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Inventum Sp. z 0.0.,
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sacz. Oferta spetnia wymagania

zamawiajgcego, uzyskata maksymalng ilos¢ (100) punktdw w tgcznej punktacji ocenianych
kryteridow. Punktacja w kazdym z kryteriéw zostata przedstawiona w ponizszej tabeli.

Punktacja w kryteriach

Cena Doswiadczenie
Oferta Wykonawca oferty (;Z)?;\Ilgsgzv:lqee) Gwarantowana | taczna ilos¢
nr PLN Cena pkt . jakos¢ uzyskanych
brutt osoby/osob szkolenia pkt unktow
utto prowadzacych P P
szkolenie pkt
Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
2 Dybata 14.200,00 Oferta nieoceniana
ul. Zakopianska
9/312,
30-418 Krakéw
ART COLOR
MODELS Jolanta
5 Kucharzyk 14.500,00 20,53 30 10 60,53
ul. Rejtana 67/4.8,
35-326 Rzeszéw
INFO-BIZ
Profesjonalna
7 | Edukadasp.zo.0. | ¢ g5000 | 2991 30 10 69,91

ul. Chetminska
106A/36,
86-300 Grudzigdz
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Inventum Sp. z
0.0.

ul. Henryka
Siemiradzkiego
11A/2,

33-300 Nowy Sacz

4.960,00

60

30 10

100

12

Centrum
Ksztatcenia

12,
30-540 Krakow

CANOVA sp. z o.0.
al. Dembowskiego

9.950,00

29,91

30 10

69,91

Czes¢ 3 — Kurs baristyczny
Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Zaklad Fotograficzny u
Jarka, ul. Kosciuszki 3, 34-300 Zywiec. Oferta spetnia wymagania zamawiajgcego, uzyskata
maksymalng ilos$¢ (100) punktow w facznej punktacji ocenianych kryteridéw. Zamawiajgcy zwiekszyt
$rodki przeznaczone na tg cze$¢ postepowania, do ceny najkorzystniejszej oferty. Punktacja w
kazdym z kryteridow zostata przedstawiona w ponizszej tabeli.

Punktacja w kryteriach
Doswiadczenie
Oferta Cena oferty zawodowe | o o ntowana taczna ilos¢
nr Wykonawca PLN brutto Cena pkt (praktyczr]e) jakos¢ uzyskanych
0soby/osob szkolenia pkt punktow
prowadzacych
szkolenie pkt
Krakowski Osrodek
Szkoleniowo-
Doradczy
1 |yoemels” Barbara | g 790,00 23,35 30 10 63,35
eskiewicz-
Rzeszutek
ul. Bonarka 21,
30-415 Krakow
Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
2 Dybata 5.200,00 Oferta nieoceniana
ul. Zakopianska
9/312,
30-418 Krakéw
ALL-IN Waldemar
Mucha
6 ul. Strazacka 5.888,00 Oferta nieoceniana
54d/2,
35-312 Rzeszow
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INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja sp. z o.0.
ul. Chetminska
106A/36,

86-300 Grudzigdz

8.050,00

28,40

30

10

68,40

Zaktad
Fotograficzny u
Jarka

ul. Kosciuszki 3,
34-300 Zywiec

3.810,00

60

30

10

100

Inventum Sp. z
0.0.

ul. Henryka
Siemiradzkiego
11A/2,

33-300 Nowy Sacz

4.220,00

54,17

30

10

94,17

10

Fundacja Wiedza
Umiejetnosc
Rozwdj

ul. Wegierska 41,
38-300 Gorlice

6.200,00

36,87

30

10

76,87

13

Open Bar Tomasz
Szczesny

ul. Piekarska 96/4,
41-902 Bytom

7.450,00

Oferta nieoceniana

14

Coffee4Fun tukasz
Ziarko

ul. Bartaska
174/34,

10-687 Bartag

4.500,00

50,80

30

10

90,80

17

Strefa Rozwoju
Danuta Rynkiewicz
ul. Emilii Plater
1A/53,

05-500 Piaseczno

7.700,00

29,69

30

10

69,69

Czesc¢ 4 — Kurs nowoczesne strzyzenie damskie i meskie

Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Zaklad Doskonalenia

Zawodowego w Katowicach — Osrodek Ksztatcenia Zawodowego w Olkuszu, ul. Nullo
20, 32-300 Olkusz. Oferta spetnia wymagania zamawiajgcego, uzyskata maksymalng ilos¢ (100)

punktow w tgcznej punktacji ocenianych kryteriéw. Punktacja w kazdym z kryteriow zostata

przedstawiona w ponizszej tabeli.

Oferta
nr

Wykonawca

Cena oferty
PLN brutto

Punktacja w kryteriach

Cena pkt

Doswiadczenie
zawodowe
(praktyczne)
osoby/oséb
prowadzacych

Gwarantowana
jakos¢
szkolenia pkt

taczna ilosc¢
uzyskanych
punktow
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szkolenie pkt

Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
Dybata

ul. Zakopianska
9/312,

30-418 Krakow

10.000,00

33,00

30

10

73,00

Zaktad
Doskonalenia
Zawodowego w
Katowicach —
Osrodek
Ksztatcenia
Zawodowego w
Olkuszu,

ul. Nullo 20,
32-300 Olkusz

5.500,00

60

30

10

100

ART COLOR
MODELS Jolanta
Kucharzyk

ul. Rejtana 67/4.8,
35-326 Rzeszow

7.400,00

44,59

30

10

84,59

INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja sp. z
0.0.

ul. Chetminska
106A/36,

86-300 Grudzigdz

11.400,00

28,95

30

10

68,95

Inventum Sp. z
0.0.

ul. Henryka
Siemiradzkiego
11A/2,

33-300 Nowy Sacz

7.876,00

41,90

30

10

81,90

12

Centrum
Ksztatcenia
CANOVA sp. z 0.0.
al. Dembowskiego
12,

30-540 Krakow

6.800,00

48,53

30

10

88,53
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Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Inventum Sp. z o.o0.
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sacz. Oferta spetnia wymagania

zamawiajgcego, uzyskata maksymalng ilos¢ (100) punktow w tgcznej punktacji ocenianych

kryteriow. Zamawiajgcy zwiekszyt srodki przeznaczone na tg cze$¢ postepowania, do ceny

najkorzystniejszej oferty. Punktacja w kazdym z kryteriéw zostata przedstawiona w ponizszej

tabeli.

Oferta
nr

Wykonawca

Cena oferty
PLN brutto

Punktacja w kryteriach

Cena pkt

Doswiadczenie
zawodowe
(praktyczne)
osoby/osbb
prowadzacych
szkolenie pkt

Gwarantowana
jakosc
szkolenia pkt

taczna ilosc¢
uzyskanych
punktow

Krakowski
Osrodek
Szkoleniowo-
Doradczy
~Semeks”
Barbara
Leskiewicz-
Rzeszutek

ul. Bonarka 21,
30-415 Krakow

8.040,00

27,94

30

10

67,94

Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
Dybata

ul. Zakopianska
9/312,

30-418 Krakow

6.400,00

35,10

30

10

75,10

INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja sp. z
0.0.

ul. Chetminska
106A/36,

86-300 Grudzigdz

6.660,00

33,73

30

10

73,73

Inventum Sp. z
0.0.

ul. Henryka
Siemiradzkiego
11A/2,

33-300 Nowy
Sacz

3.744,00

60

30

10

100

10

Fundacja Wiedza
Umiejetnos¢
Rozwdj

ul. Wegierska 41,
38-300 Gorlice

5.380,00

41,75

30

10

81,75
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Strefa Rozwoju
Danuta
Rynkiewicz

ul. Emilii Plater
1A/53,

05-500 Piaseczno

8.200,00 27,40 30 10 67,40

Czesc 8 — Kurs: Fale, loki i pierscionki

Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Zaklad Doskonalenia
Zawodowego w Katowicach — Osrodek Ksztatcenia Zawodowego w Olkuszu, ul. Nullo
20, 32-300 Olkusz. Oferta spetnia wymagania zamawiajgcego, uzyskata maksymalng ilos¢ (100)
punktéw w tgcznej punktacji ocenianych kryteriéw. Punktacja w kazdym z kryteriéw zostata
przedstawiona w ponizszej tabeli.

Oferta
nr

Punktacja w kryteriach

Doswiadczenie

Cena oferty (ngvkidfﬁ) Gwarantowana | t3czna iloé¢
PLN brutto Cena pkt praxty jakosc¢ uzyskanych

p?osvov%/z Zsc?/tc)h szkolenia pkt |  punktow

szkolenie pkt

Wykonawca

Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
Dybata 12.600,00 23,57 30 10 63,57
ul. Zakopianska
9/312,

30-418 Krakow

Zaktad
Doskonalenia
Zawodowego w
Katowicach —
Osrodek
Ksztatcenia
Zawodowego w
Olkuszu,

ul. Nullo 20,
32-300 Olkusz

4.950,00 60 30 10 100

ART COLOR
MODELS Jolanta
Kucharzyk 13.050,00 22,76 30 10 62,76
ul. Rejtana 67/4.8,
35-326 Rzeszow

INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja sp. z 0.0.
ul. Chetminska
106A/36,

86-300 Grudzigdz

10.935,00 27,16 30 10 67,16
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Centrum
Ksztatcenia
CANOVA sp. z o.0.
al. Dembowskiego
12,

30-540 Krakow

8.703,00

34,13

30

10

74,13

Czes¢ 9 — Manicure japonski i hybrydowy

Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Zaklad Doskonalenia

Zawodowego w Katowicach — Osrodek Ksztatcenia Zawodowego w Olkuszu,
ul. Nullo 20, 32-300 Olkusz. Oferta spetnia wymagania zamawiajgcego, uzyskata maksymalng
ilos¢ (100) punktéw w tacznej punktacji ocenianych kryteridw. Punktacja w kazdym z kryteridéw

zostata przedstawiona w ponizszej tabeli.

Oferta
nr

Wykonawca

Cena oferty
PLN brutto

Punktacja w kryteriach

Cena pkt

Doswiadczenie
zawodowe
(praktyczne)
osoby/oséb
prowadzacych
szkolenie pkt

Gwarantowana
jakos¢
szkolenia pkt

taczna ilos¢
uzyskanych
punktow

Krakowski Osrodek
Szkoleniowo-
Doradczy ,Semeks”
Barbara Leskiewicz-
Rzeszutek

ul. Bonarka 21,
30-415 Krakow

8.100,00

22,22

30

10

62,22

Centrum Szkoleniowe
OMEGA tukasz
Dybata

ul. Zakopianska
9/312,

30-418 Krakow

8.000,00

22,50

30

10

62,50

Zaktad Doskonalenia
Zawodowego w
Katowicach —
Osrodek Ksztatcenia
Zawodowego w
Olkuszu,

ul. Nullo 20,

32-300 Olkusz

3.000,00

60

30

10

100

ART COLOR MODELS
Jolanta Kucharzyk
ul. Rejtana 67/4.8,

35-326 Rzeszow

6.250,00

28,80

30

10

68,80
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INFO-BIZ
Profesjonalna
7 | Edukadja sp. z o.0. 6.850,00 26,28 30 10 66,28
ul. Chetminska
106A/36,
86-300 Grudzigdz
Inventum Sp. z o.0.
ul. Henryka
9 Siemiradzkiego 3.080,00 58,44 30 10 98,44
11A/2,
33-300 Nowy Sacz
Centrum Ksztatcenia
CANOVA sp. z o.0.
12 | al. Dembowskiego 3.970,00 45,34 30 10 85,34
12,
30-540 Krakéw
AWANS Osrodek
Ustug Oswiatowych
y¢ | Dorota Skrobarczyk | 3 o5 o 48,00 30 10 88,00
ul. Marii
Kuncewiczowej 2/1,
42-207 Czestochowa
Czesc¢ 10 — Pilot wycieczek
Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Inventum Sp. z 0.0.,
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sacz. Oferta spetnia wymagania
zamawiajgcego, uzyskata maksymalng ilos¢ (100) punktdw w tgcznej punktacji ocenianych
kryteridw. Punktacja w kazdym z kryteriéw zostata przedstawiona w ponizszej tabeli.
taczna ilos¢ uzyskanych punktow
Doswiadczenie
Oferta Cena oferty Zawodowe | o ntowana taczna iloéé
nr Wykonawca PLN brutto Cena pkt (praktyczne) jakos¢ uzyskanych
osoby/osob ; ,
szkolenia pkt punktow
prowadzacych
szkolenie pkt
Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
2 Dybata 14.250,00 41,64 30 10 81,64
ul. Zakopianska
9/312,
30-418 Krakéw
Stowarzyszenie
Inicjatyw
4 | Edukacyjnych 13.225,00 44,87 30 10 84,87

Centrum Szkolenia
ATUT w
Oswiecimiu
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Rynek Gtéwny 15,
32-600 Oswiecim
INFO-BIZ
Profesjonalna
7 | Edukadasp.zo.0. | g 655 g 35,17 30 10 75,17
ul. Chetminska
106A/36,
86-300 Grudzigdz
Inventum Sp. z
0.0.
ul. Henryka
9 Siemiradzkiego 9.890,00 60 30 10 100
11A/2,
33-300 Nowy Sacz
AWANS Osrodek
Ustug Oswiatowych
Dorota Skrobarczyk
ul. Marii
16 K : . 14.000,00 42,38 30 10 82,38
uncewiczowej
2/1,
42-207
Czestochowa
Czes$C 11 — Prawo jazdy kat. T
Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Dorota Grzywnowicz
ul. Olkuska 293, 32-045 Sutoszowa. Oferta spetnia wymagania zamawiajgcego, uzyskata
maksymalng iloS¢ (100) punktow w facznej punktacji ocenianych kryteriow. Punktacja w kazdym z
kryteridw zostata przedstawiona w ponizszej tabeli.
Punktacja w kryteriach
Doswiadczenie
Oferta Cena oferty Zawodowe | - o ntowana taczna ilos¢
nr Wykonawca PLN brutto Cena pkt (praktyczn,e) jakos¢ uzyskanych
osoby/osob : .
szkolenia pkt punktow
prowadzacych
szkolenie pkt
Dorota
{5 | Grzywnowicz 21.000,00 60 30 10 100

ul. Olkuska 293,
32-045 Sutoszowa
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Czes$¢ 12 — Podstawy programowania C++

Jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta ztozona przez firme: Zaklad Doskonalenia
Zawodowego w Katowicach — Osrodek Ksztatcenia Zawodowego w Olkuszu,

ul. Nullo 20, 32-300 Olkusz. Oferta spetnia wymagania zamawiajgcego, uzyskata maksymalng
ilo$¢ (100) punktéw w facznej punktacji ocenianych kryteriow. Punktacja w kazdym z kryteriow
zostata przedstawiona w ponizszej tabeli.

Doswiadczenie

Oferta Cena oferty Zawodowe | o o ntowana kaczna ilosé
nr Wykonawca PLN brutto Cena pkt (praktyczn,e) jakosc¢ uzyskanych
osoby/o0sob ; ,
szkolenia pkt punktow
prowadzacych
szkolenie pkt
Centrum
Szkoleniowe
OMEGA tukasz
2 Dybata 10.000,00 49,50 30 10 89,50
ul. Zakopianska
9/312,
30-418 Krakdéw
Zaktad

Doskonalenia

Zawodowego w

Katowicach —

3 | Osrodek 8.250,00 60 30 10 100
Ksztatcenia

Zawodowego w

Olkuszu,

ul. Nullo 20,

32-300 Olkusz

BPR Consulting
Paulina Rydz
11 | ul. Radwanska 17.616,00 28,10 20 10 58,10
27/2U,
90-540 tédz

Strefa Rozwoju
Danuta Rynkiewicz
17 | ul. Emilii Plater 14.450,00 34,25 30 10 74,25
1A/53,

05-500 Piaseczno

Pawetl Kwasniewski Marcin Wojcik
Przewodniczacy Komisji Przetargowej Sekretarz Powiatu Olkuskiego




